PORTARIA Nº 042/2020

Designa  servidor  responsável  pelos
pagamentos e recebimentos do Poder
Legislativo.

Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio

Grande do Sul, designa o servidor Jaime  Luiz  Vizzotto,  matrícula  20/5, para  ser

responsável pelos pagamentos e recebimentos do Poder Legislativo, de acordo com o Art. 94,

§ 2º da Lei Complementar 003/2019 e Termo de Cooperação Técnica firmado entre o Poder

Executivo e o Poder Legislativo, a contar de 02 de janeiro de 2020.

Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine/RS, aos

vinte e um dias do mês de janeiro de dois mil e vinte.

 Matione Sonego
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em: 21-01-2020

Agueda Elisabete Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração